Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 062 DE 18 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do procedimento administrativo nº 0225/2017,

oriundo da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor JORGE HENRIQUE FARACO,

matricula 1.149, portador da CNH 02969417287, a conduzir as viaturas desta

Municipalidade, abaixo mencionadas:

Micro-ônibus – placas KVY 5929; LQX 4684; KPJ 5060; KPT 2105; LQR 7686;

LLK 3954; LPZ 3784; LPZ 6005;  LLK 4083;  KVO 3688.

Ônibus – placas LOD 7130; KNS 1532; EUL 5258; KYU 4751; LQZ 8862.

Kombi – placas LTZ 5204; LRD 6600; LQX 8378; KWG 8830

Gol – Placa LPC 9417

Voyage – Placa KWH 5011

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIOPRETO,em 18 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito